檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市大溪區仁和國民小學　函

地址：33548桃園市大溪區仁和二街50號

承辦人：鄧達鈞

電話：03-3076626~610

電子信箱：dada@mail.rhps.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區快樂國民小學

發文日期：中華民國107年9月20日

發文字號：仁小輔字第1070006083號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理107年度教育學堂親職教育講座(主題：讓孩子在

科技中學習)，敬請協助公告，鼓勵踴躍參加。

說明：

一、依據107年9月11日桃教小字第1070073398號函辦理。

二、講座時間：107年10月5日（星期五）7：00至9：00。

三、講座地點：仁和國小二樓視聽教室。

四、主題：讓孩子在科技中學習。

五、主講人：桃園國小吳雅芬校長。

六、教師請上教師研習系統「仁和國小」登錄報名，全程參與

核予2小時研習時數。

七、為響應環保，請自備環保杯。

八、本案聯絡單位：輔導室鄧主任。聯絡電話：03-3076626轉

610。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2018-09-20
10:11:25

1070005875

■■■■■■_輔導室 ■■■■■■■107/09/20 14:27

■■■■■■■無附件